
UCHWAŁA NR XLVII/645/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy, która może być zapewniona przez Miasto Czeladź obywatelom 
Ukrainy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r.  poz. 583) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się następujący zakres pomocy, która może być  zapewniona przez Miasto Czeladź 
obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

1) miejsca czasowego pobytu; 

2) całodzienne wyżywienie zbiorowe; 

3) środki czystości i higieny osobistej oraz inne produkty niezbędne do bieżącego funkcjonowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022 r. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058AB3D7-8C51-4EF2-B557-1774C6704B72. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami art.12 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2022 r. poz.583) Rada Miejska, w 

drodze uchwały, określa zakres udzielanej uchodźcom z terenu Ukrainy przebywającym na terenie danej 

gminy. Uchwała ta czyni zadość tym zapisom i wyznacza kierunki pomocy obowiązujące na terenie Miasta 

Czeladź. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058AB3D7-8C51-4EF2-B557-1774C6704B72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



